PAGE

05.01.2018 № 2  - нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 10 «Коммерческая деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса заоч-ной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-25 01 10 «Коммерческая деятельность» с 08.01.2018 по 20.01.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением  (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры международного бизнеса и маркетинга Строка В.М.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.01.2018.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления Карпицкую М.Е.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________ 2018
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Декан факультета экономики и управления

_________________ М. Е. Карпицкая

____  ____________ 2018
Приложение
к приказу ректора университета

______________2018 № ____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Адова Валерия
Валерьевна
	Платная
	ЗАО «Гродноторгсервис»
	Строк В.М., старший препо-даватель кафед-ры международ-ного бизнеса и маркетинга

	2.
	Барщевский Павел Сергеевич
	Платная
	УКП ТЦ «Потсдам»

	3.
	Божко Елена
Дмитриевна
	Платная

	4.
	Велесик Виктория Викторовна
	Платная
	ЧСУП «ЛИРОТЕК»

	5.
	Винчо Евгения
Сергеевна
	Платная
	ОАО «Щучинагропродукт»

	6.
	Волынец Дарья Васильевна
	Платная
	УКП ТЦ «Потсдам»

	7.
	Громыко Виктория Владимировна
	Платная
	ЗАО «Гродноторгсервис»

	8.
	Гурий Антонина Дмитриевна
	Бюджетная
	ОАО «Райагропромтехника»

	9.
	Дебело Татьяна
Сергеевна
	Бюджетная
	ОАО «Аульское МРО»

	10.
	Денис Алеся
Николаевна
	Бюджетная
	ГУПП «Гродноводоканал»

	11.
	Ермакович Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	ЧУП «Лида драйв плюс»

	12.
	Зорочкина Ольга Юзефовна
	Бюджетная
	Гродненский филиал Гродненского ОПО

	13.
	Кощеева Анна Юрьевна
	Платная
	ОАО «Агрокомбинат Скидельский»

	14.
	Лещинская Елена Леонидовна
	Платная
	Гродненский филиал Гродненского ОПО

	15.
	Лойко Александр Александрович
	Платная
	Зельвенский филиал Гродненского ОПО

	16.
	Макарчик Анна Анатольевна
	Бюджетная
	ОАО «Торговый дом «Неман»

	17.
	Мартыненко Екатерина Денисовна
	Платная
	Гродненский филиал Гродненского ОПО

	18.
	Мисюкевич Татьяна Юрьевна
	Платная
	ОАО «Лидские пищевые концентраты»

	19.
	Налимов Кирилл Андреевич
	Платная
	ООО «Трифт»

	20.
	Працутик Виталий Анатольевич
	Платная
	ОАО «Белкард»

	21.
	Трофимчик Ирина Мечиславовна
	Платная
	ООО «Евроторг»

	22.
	Фалейчик Елена Михайловна
	Бюджетная
	ОАО «Новогрудский завод газовой аппаратуры»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. Карпицкая М.Е. –  декан факультета экономики и управления;

2. Стромская И.В. –  методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева